
 

 

  

Prohlášení o shodě 
 
vydané dle § 13 odst 2 zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, v platném znaní a NV č. 
163/2002 Sb., ve znění NV č. 312/2005 Sb. v platném znění, kterým se stanoví technické požadavky na vybraně 
stavební výrobky. 

 
Dodavatel: POLYMER COLOR, s.r.o. 

  Za Chabařovickým nádražím 282, Krupka, 417 42 
  IČ: 25424131 
 

Název: Polycol 117L 
         
Typ:  Modifikovaná epoxidová pryskyřice. Vytvrzuje se přídavkem vhodného tvrdidla při 

                          normální teplotě. 

  
Popis a určení výrobku: 
  Používá se jako pojivo polymermaltových a polymerbetonových kompozic,  
                        laminování, zalévání kotev a uzavírání povrchů. K přípravě tmelů a stěrkových hmot. 

 
Uvedený výrobek je ve shodě s tímto: 

Nařízení vlády č. 312/2005 Sb. č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na vybrané 
stavební výrobky a odpovídá technické specifikaci a technickým normám, které byly použity při 
posouzeni shody;  

 
Posouzení shody tohoto výrobku se účastnila autorizovaná osoba: 

Autorizovaná osoba 227, Výzkumný ústav pozemních staveb - Certifikační společnost s.r.o., 
Pražská 810/16,  102 21 Praha 10, IČ: 250 52063 

 
Nálezy vydané autorizovanou osobou: 

Stavební technické osvědčení č. STO-02-0051 ze dne 15.3.2002  
Certifikát výrobku č. C5-02-0051 ze dne 28.3.2002 
Stavební technické osvědčení č. STO-09-0146 ze dne 10.1.2009 
Certifikát výrobku č. 227/C5a/2008/0146 ze dne 24.4.2009 

 
Prohlašujeme výhradně na vlastní zodpovědnost, 
že vlastnosti tohoto výrobku splňují na něj se vztahující požadavky uvedených technických předpisů a výrobek je 
za podmínek určeného použití, při dodržení podmínek bezpečnosti práce, pracovní hygieny a skladování 
zadaných distributorem a za dodržení podmínek stanoveného v návodu bezpečný, a že byla přijata opatření, 
kterými je zabezpečena shoda všech výrobků uvedeného typu uváděných na trh s technickou dokumentací a s 
požadavky těchto předpisů. 

 
V Krupce  20. května 2012     

 
POLYMER COLOR, s.r.o. 
……………………………. 

                      Jiří Šmitberský 
                                   jednatel společnosti    


